
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

128./ ОДЛУКА 
 О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

HATÁROZAT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL....…………………………………………….3 
 

129./ ОДЛУКА 
  О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

HATÁROZAT 
  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL...............................................................8 
 

130./ РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

HATÁROZAT 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL....................................................10 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI                         12.10.2023.     БРОЈ  35. 

LVI. ÉVFOLYAM                        2023.10.12.               35. SZÁM 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 35/2023 

Деловодни број: 034-35/2023-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 35/2023 szám 

Iktatószám: 034-35/2023-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 

 
 

128. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-52/2023-07 
Место и датум: Ада, 21.09.2023. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021 и 138/2022), Одлуке о другој 
измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 25/2023), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Уговором број 020-4-135/2023-02 од 28.06.2023. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим  између 
Општине Ада, и „Sole Pan Energy doo” (МБ: 21866385, 
ПИБ; 113436082 са пребивелиштем у Ади, улице 
Јожеф Атиле бр. 2) регулисана су права и обавезе о 
спонзорству ради подршке за организацију 
манифестације „XIII Спортска олимпијада радника 
Војводине“. 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу   
– Општинска управа, Програмa 14: Развој спорта и 
омладине,, Пројеката 1301-П1 – Организација 
спортске олимпијаде радника, Функције 810 – Услуге 
рекреације и спорта, Позиције 118, Економске 
класификације 423, у колони 12  се  уписује износ од 
8.790.000,00 динара. 
 
 

У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ А., износ укупних прихода и примања 
остварених по основу продаје нефинансијске 
имовине од 1.148.799.990,29  динара 
замењује се износом од  1.157.598.990,29  
динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
0,00 замењује се износом од 8.790.000,00 
динара, у оквиру тога на конту 744151 Текући 
добровољни трансфери у корист општина, у 
колони средства из осталих извора износ од 
0,00 динара  замењује се износом од 
8.790.000,00 динара. 
 

2. Код позиције 118, Економске класификације 423 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 08 – 
Добровољни трансфери од физичких и правних лица, 

  SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-52/2023-07 
Helység és keltezés: Ada, 2023.09.21.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021 és 138/2022 számok) 61. szakaszának 12. 
bekezdése, és Ada község 2023. évi költségvetéséről 
szóló határozat második módosításáról szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja 25/2023 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2023. június 28-án kelt 020-4-135/2023-02 számú 
szerződés, amely  Ada község és a Sole Pan Energy kft 
(Törzsszám: 21866385, PIB: 113436082, Ada, József 
Attila utca 2. sz. székhellyel) között jött létre (a 
továbbiakban: Szerződés) szabályozza a XIII.Vajdasági 
Munkás Sportolimpia rendezvény megszervezésének 
támogatásával kapcsolatos jogokat és 
kötelezettségeket. 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2023. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 14: Spor és ifjúság 
fejlesztés, Projekt 1301-P1- Munkássport olimpia 
szervezése, Funkció 810 - Szabadidős és sport 
szolgáltatások, Tételszám 118, Gazdasági besorolás 
423, a 12-es oszlopba a 8.790.000,00 összeg kerül 
beírásra. 
 

A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, A összeg, a nem anyagi vagyon 
eladása alapján megvalósított összes bevétel 
és jövedelem 1.148.799.990,29  dinár 
összegben 1.157.598.990,29  dinárra módosul. 
 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
0,00 összeget, a  8.790.000,00 dinár összeg 
váltja, ennek keretében a  744151 kontón - 
Folyó önkéntes transzferek kötségek javára, az 
eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 0,00 
dinár összeget, a 8.790.000,00 dinár összeg 
váltja. 
 

2. Tételszám 118,  gazdasági besorolás 423, a 0,00 
dinár összeget a pénzelési forráson 08 - Transzferek a 
hatalom egyéb szintjeitől, a 8.790.000,00 dinár összeg 



4. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 
 

замењује се износом од 8.790.000,00 динара . 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.   
 
      Шеф Одељења за буџет и финансије 
   Титанила Зај Сабо с.р.  
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló  törvény alapján, 
abban az esetben, amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.  
                
      A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
        Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-53/2023-07 
Место и датум: Ада, 27.09.2023. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022), Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. 
годину („Службени лист општине Ада“, број 9/2023), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Уговором број 020-4-175/2023-02/2 од 13.09.2023. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим  између 
Општине Ада, Марте Макра (ЈМБГ: 280997782716 са 
пребивалиштем у Молу, улице Гробљанска бр. 8.) 
кога заступа Арпад Комлош (ЈМБГ: 2812977820016 са 
пребицалиштем у Ади, улице Дожа Ђерђа бр. 10/а) и 
Оршоље Јухас  (ЈМБГ: 1408002845000 са 
пребивелиштем у Сајану, општине Кикинда, улице 
Ади Ендреа бр. 132) регулисана су права и обавезе о 
додели бесповратних средстава за куповину сеоске 
куће са окућницом на територији Републике Србије. 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 1: Становање, 
урбанизам и просторно планирање,, Програмске 
активноти 1101-0004 – Стамбена подршка, 
Функције 060 – Становање, Позиције 57, Економске 

  SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-53/2023-07 
Helység és keltezés: Ada, 2023.09.27.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021 és  138/2022 számok) 61. szakaszának 12. 
bekezdése, és Ada község 2023. évi költségvetéséről 
szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 9/2023 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2023. 09. 13-án kelt 020-4-175/2023-02/2 számú 
szerződés. (a továbbiakban: Szerződés), amelyet Ada 
község, Makra Márta (JMBG: 280997782716, Mohol, 
Temető u. 8 sz.), akit Komlós Árpád (JMBG: 
2812977820016, Ada, Dózsa György u. 10/a) képvisel 
és Juhász Orsolya (JMBG: 1408002845000, Szaján, 
Nagykikinda község, Ady Endre utca 132. sz.) kötöttek, 
szabályozza a Szerb Köztársaság területén kertes falusi 
ház vásárlásához nyújtott támogatások odaítélésével 
kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket. 
 

A fentieknek megfelelően az Ada község 2023. évi 
költségvetéséről szóló határozat első módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 1: Lakásügy, 
Településrendezés és Területrendezés, 
Programtevékenység 1101-0004 Lakástámogatás, 



5. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 

 

класификације 472, у колони 6  се  уписује износ од 
1.200.000,00 динара. 
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ А., износ укупних прихода и примања 
остварених по основу продаје нефинансијске 
имовине од 1.157.598.990,29  динара 
замењује се износом од  1.158.798.990,29  
динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Транфери и донације – 730000 
у колони средства из осталих извора износ од 
261.934.034,01 замењује се износом од 
263.134.034,01 динара, у оквиру тога на конту 
733154 Текући наменски трансфери у ужем 
смислу Републике, у колони средства из 
осталих извора износ од 17.600.000,00 динара  
замењује се износом од 18.800.000,00 динара. 
 
 

2. Код позиције 57, Економске класификације 472 
износ од 17.600.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти, замењује се износом од 18.800.000,00 динара 
. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.  
   
                       Шеф Одељења за буџет и финансије 
        Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

Funkció 060 Lakás, Tételszám 57, Gazdasági besorolás 
472, a 6. oszlopban, beírásra kerülő összeg 
1.200.000,00 dinár 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, A összeg, a nem anyagi vagyon 
eladása alapján megvalósított összes bevétel 
és jövedelem 1.157.598.990,29  dinár 
összegben 1.158.798.990,29  dinárra módosul. 
 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az 
adományok és transzferek - 730000 gazdasági 
besoroláson az eszközök egyéb forrásból 
oszlopban lévő 261.934.034,01 összeget, a 
263.134.034,01 dinár összeg váltja, ennek 
keretében a  733154 kontón - Folyó 
rendeltetésszerű transzferek, szűkebb 
értelemben, a köztársaságtól, az eszközök 
egyéb forrásból oszlopban lévő 17.600.000,00 
összeget, a 18.800.000,00 dinár összeg váltja  
 

2. Tételszám 57,  gazdasági besorolás 472, a 
17.600.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Transzferek a hatalom egyéb szintjeitől, a 
18.800.000,00 dinár összeg váltja.   
 
3. A költségvetési rendszerről szóló  törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.  
              
A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
       Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-54/2023-07 
Место и датум: Ада, 27.09.2023. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 

  SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-54/2023-07 
Helység és keltezés: Ada, 2023.09.27.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 



6. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 
 

,149/2020, 118/2021 и 138/2022), Одлуке о првој 
измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 9/2023), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Уговором број 020-4-175/2023-02/3 од 13.09.2023. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим  између 
Општине Ада, Гизеле Штербик (ЈМБГ: 1503957825058 
са пребивалиштем у Ади, улице Петефи Шандора бр. 
43/а.), Габора Цапар (ЈМБГ: 1903984820406 са 
пребицалиштем у Молу, улице 8. октобра бр. 78), 
Саболча Цапар (ЈМБГ: 0103989820404 са 
пребивалиштем у Молу, улице 8. октобра 78) и Зорана 
Ђармат  (ЈМБГ: 0809999820003 са пребивелиштем у 
Молу, улице Инвалидска бр. 58) регулисана су права 
и обавезе о додели бесповратних средстава за 
куповину сеоске куће са окућницом на територији 
Републике Србије. 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 1: Становање, 
урбанизам и просторно планирање,, Програмске 
активноти 1101-0004 – Стамбена подршка, 
Функције 060 – Становање, Позиције 57, Економске 
класификације 472, у колони 6  се  уписује износ од 
1.200.000,00 динара. 
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ А., износ укупних прихода и примања 
остварених по основу продаје нефинансијске 
имовине од 1.158.798.990,29  динара 
замењује се износом од  1.159.998.990,29  
динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Транфери и донације – 730000 
у колони средства из осталих извора износ од 
263.134.034,01 замењује се износом од 
264.334.034,01 динара, у оквиру тога на конту 
733154 Текући наменски трансфери у ужем 
смислу Републике, у колони средства из 
осталих извора износ од 18.800.000,00 динара  
замењује се износом од 18.800.000,00 динара. 
 
 

2. Код позиције 57, Економске класификације 472 
износ од 18.800.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти, замењује се износом од 20.000.000,00 динара. 
 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 

118/2021 és  138/2022 számok) 61. szakaszának 12. 
bekezdése, és Ada község 2023. évi költségvetéséről 
szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 9/2023 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2023. 09. 13-án kelt 020-4-175/2023-02/3 számú 
szerződés. (a továbbiakban: Szerződés), amelyet Ada 
község, Sterbik Gizella (JMBG: 1503957825058, Ada, 
Petőfi Sándor u. 43/a sz.), Capár Gábor (JMBG: 
1503957825058, Mohol, 8. október u. 78 sz.) Capár 
Szabolcs (JMBG: 0103989820404, Mohol, 8. október u. 
78 sz.) és Gyarmat Zoran (JMBG: 0809999820003, 
Mohol, Invalíd utca 58. sz.) kötöttek, szabályozza a 
Szerb Köztársaság területén kertes falusi ház 
vásárlásához nyújtott támogatások odaítélésével 
kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket. 
 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2023. évi 
költségvetéséről szóló határozat első módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 1: Lakásügy, 
Településrendezés és Területrendezés, 
Programtevékenység 1101-0004 Lakástámogatás, 
Funkció 060 Lakás, Tételszám 57, Gazdasági besorolás 
472, a 6. oszlopban, beírásra kerülő összeg 
1.200.000,00 dinár. 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, A összeg, a nem anyagi vagyon 
eladása alapján megvalósított összes bevétel 
és jövedelem 1.158.798.990,29  dinár 
összegben 1.159.998.990,29  dinárra módosul. 
 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az 
adományok és transzferek - 730000 gazdasági 
besoroláson az eszközök egyéb forrásból 
oszlopban lévő 263.134.034,01 összeget, a 
264.334.034,01 dinár összeg váltja, ennek 
keretében a  733154 kontón - Folyó 
rendeltetésszerű transzferek, szűkebb 
értelemben, a köztársaságtól, az eszközök 
egyéb forrásból oszlopban lévő 18.800.000,00 
összeget, a 18.800.000,00 dinár összeg váltja  
 

2. Tételszám 57,  gazdasági besorolás 472, a 
18.800.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Transzferek a hatalom egyéb szintjeitől, a 
20.000.000,00 dinár összeg váltja.  
  
3. A költségvetési rendszerről szóló  törvény alapján, 
abban az esetben, amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 



7. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 

 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.  
   Шеф Одељења за буџет и финансије 
   Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.  
  A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
        Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-56/2023-07 
Место и датум: Ада, 06.10.2023. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021 и 138/2022), Одлуке о првој 
измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 9/2023), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Уговором број 020-4-175/2023-02/4 од 04.10.2023. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим  између 
Општине Ада, Милоша Пајић (ЈМБГ: 1611950820066 
са пребивалиштем у Молу, улице Новака Радонића 
бр. 11/а.), Александра Пајић (ЈМБГ: 2311973820039 са 
пребицалиштем у Молу, улице Новак Радонића бр. 
11/а), Срђана Пајић (ЈМБГ: 2502978820118 са 
пребивалиштем у Новом Саду, улице Булевар 
Патријарха Павла бр. 14/Ц) Жељка Шевић (ЈМБГ: 
0507993820404 са пребивелиштем у Молу, улице 
Ђуре Даничића бр. 29)  и Василије Ичин Шевић 
(ЈМБГ: 2505997715162 са пребивалиштем у Молу, 
улице Ђуре Даничића бр. 29) регулисана су права и 
обавезе о додели бесповратних средстава за 
куповину сеоске куће са окућницом на територији 
Републике Србије. 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 1: Становање, 
урбанизам и просторно планирање,, Програмске 
активноти 1101-0004 – Стамбена подршка, 
Функције 060 – Становање, Позиције 57, Економске 
класификације 472, у колони 6  се  уписује износ од 
1.200.000,00 динара. 
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ А., износ укупних прихода и примања 

  SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-56/2023-07 
Helység és keltezés: Ada, 2023.10.06.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021 és  138/2022 számok) 61. szakaszának 12. 
bekezdése, és Ada község 2023. évi költségvetéséről 
szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 9/2023 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2023. 10. 04-én kelt 020-4-175/2023-02/4 számú 
szerződés. (a továbbiakban: Szerződés), amelyet Ada 
község, Pajić Miloš (JMBG: 1611950820066, Mohol, 
Novak Radonić u. 11/a sz.), Pajić Aleksandra (JMBG: 
2311973820039, Mohol, Novak Radonić u. 11/a sz.) 
Pajić Srđan (JMBG: 2502978820118, Újvidék, Bulevar 
Patrijarha Pavla u. 14 sz.) Šević Željko (JMBG: 
0507993820404, Mohol, Đuro Daničić u. 29 sz.) és Ičin 
Šević Vasilije (JMBG: 2505997715162, Mohol, Đuro 
Daničić u. 29 sz.) kötöttek, szabályozza a Szerb 
Köztársaság területén kertes falusi ház vásárlásához 
nyújtott támogatások odaítélésével kapcsolatos jogokat 
és kötelezettségeket. 
 
 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2023. évi 
költségvetéséről szóló határozat első módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 1: Lakásügy, 
Településrendezés és Területrendezés, 
Programtevékenység 1101-0004 Lakástámogatás, 
Funkció 060 Lakás, Tételszám 57, Gazdasági besorolás 
472, a 6. oszlopban, beírásra kerülő összeg 
1.200.000,00 dinár 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, A összeg, a nem anyagi vagyon 



8. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 
 

остварених по основу продаје нефинансијске 
имовине од 1.159.998.990,29  динара 
замењује се износом од  1.161.198.990,29  
динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Транфери и донације – 730000 
у колони средства из осталих извора износ од 
264.334.034,01 замењује се износом од 
265.534.034,01 динара, у оквиру тога на конту 
733154 Текући наменски трансфери у ужем 
смислу Републике, у колони средства из 
осталих извора износ од 20.000.000,00 динара  
замењује се износом од 21.200.000,00 динара. 
 

2. Код позиције 57, Економске класификације 472 
износ од 20.000.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти, замењује се износом од 21.200.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.         
    Шеф Одељења за буџет и финансије 
   Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

eladása alapján megvalósított összes bevétel 
és jövedelem 1.159.998.990,29  dinár 
összegben 1.161.198.990,29  dinárra módosul. 
 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az 
adományok és transzferek - 730000 gazdasági 
besoroláson az eszközök egyéb forrásból 
oszlopban lévő 264.334.034,01 összeget, a 
265.534.034,01 dinár összeg váltja, ennek 
keretében a  733154 kontón - Folyó 
rendeltetésszerű transzferek, szűkebb 
értelemben, a köztársaságtól, az eszközök 
egyéb forrásból oszlopban lévő 20.000.000,00 
összeget, a 21.200.000,00 dinár összeg váltja  

2. Tételszám 57,  gazdasági besorolás 472, a 
20.000.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Transzferek a hatalom egyéb szintjeitől, a 
21.200.000,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló  törvény alapján, 
abban az esetben, amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.      
 Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
        Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 

129. 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-55/2023-07 
Место и датум: Ада, 05.10.2023. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018,31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и Одлуке о другој измени одлуке 

о буџету општине Ада за 2023. годину („Службени лист општине Ада“, број 25/2023), Председник општине Ада 

доноси 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. У посебном делу Одлуке о другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2023. годину у члану 7. мењају се 

износи и то:  

 



9. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 

 

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност 

Фу
нкц
ија 

Позиц
ија 

Ек. 
клас. 

Износ апроп. 
пре промене 

Износ 
увећања 
на ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

13 1201-0001 820 177 415 488.000,00 0,00 48.800,00 439.200,00 

13 1201-0001 820 179 421 1.016.000,00 0,00 101.200,00 914.800,00 

13 1201-0001 820 181 423 1.585.000,00 0,00 15.000,00 1.570.000,00 

13 1201-0001 820 183 425 500.000,00 0,00 50.000,00 450.000,00 

13 1201-0001 820 184 426 450.000,00 0,00 45.000,00 405.000,00 

13 1201-0001 820 186 512 400.000,00 260.000,00 0,00 660.000,00 

.  

2. Позиције наведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 

износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 

3. Према Закону о буџетском систему, у члану 61. који регулише промене у апропријацијама у току године, 

директни корисник буџетских средстава, уз одобрење локалног органа надлежног за финансије, може 

извршити преусмеравање апропријације одобрене на име одређеног расхода и издатака који се финансира 

из општих прихода буџета у износу до 10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ 

умањује. Преусмеравање односи се на апропријације из прихода из буџета, док се из осталих извора могу 

мењати без ограничења.  

Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада.  

                                       Шефица одељења      

Титанила Зај Сабо с.р. 

 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада.  

                    Председник Општине Ада 
              Золтан Билицки с.р.  
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Ада.  
 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  400-1-55/2023-07 
Helység és keltezés: Ada, 2023.10.05.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019, 149/2020, 118/2021 és 138/2022 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2023. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 25/2023 
szám) alapján, Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozat külön részében, a 
7. szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak:  

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás 

Fun
kci
ó 

Tétels
zám 

Gazd.
bes. 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás előtt 

A növelés 
összege a 
01 PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

13 1201-0001 820 177 415 488.000,00 0,00 48.800,00 439.200,00 



10. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 
 

13 1201-0001 820 179 421 1.016.000,00 0,00 101.200,00 914.800,00 

13 1201-0001 820 181 423 1.585.000,00 0,00 15.000,00 1.570.000,00 

13 1201-0001 820 183 425 500.000,00 0,00  50.000,00 450.000,00 

13 1201-0001 820 184 426 450.000,00 0,00 45.000,00 405.000,00 

13 1201-0001 820 186 512 400.000,00 260.000,00 0,00 660.000,00 

.  
2. A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, 
és növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény 61. szakasza szerint, amely az év folyamán történő előirányzat 
módosításokat szabályozza, a költségvetési eszközök közvetlen használója a helyi közigazgatás pénzügyekben 
illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök átirányítását a program keretében, amelyet a 
költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat értékének 10%-áig terjedő összegben, amely 
eszközei csökkennek. Az átirányítás a költségvetési jövelemenből pénzelt előirányzatokra vonatkozik a többi 
forrásból korlátozás nélkül módosítható.  
A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá.  

                                       
                                     osztályvezető      

Zaj Szabó Titanilla s.k. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 
gondot.  
                          Ada község polgármestere  
                     Bilicki Zoltán s.k.  
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 

130. 

 На основу Одлуке о другој измени одлуке о буџету општине Aда за 2023. годину („Службени лист општине 
Ада“, бр. 25/2023), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени одлуке о буџету општине Aда за 2023. годину  („Службени 
лист општине Ада“, бр. 25/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 47, економске класификације 499121 – Текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 40.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава 1 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0002 Функционисање месних заједница 

Функција 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 

   Износ 

Екон. класиф. 414 Отпремнина приликом 
одласка у пензију –позиција 
125 

40.000,00 

  Укупно 40.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 



11. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 

 

 
Број: 020-3- 67/2023-02                                                                           Председник општинe 
Ада, 08.09.2023. године                                                                           Золтан Билицки с.р. 

 
 

 Ada község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 25/2023 szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. 
pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

Ada község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozattal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 25/2023 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyom az eszközök átcsoportosítását  40.000,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet 1 HELYI KÖZÖSSÉGEK 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Proj.akt./Projekt 0602-0002 Helyi közösségek működése 

Funkció 160 Máshova nemklasszifikált  általános közszolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 414 Végkielégítés nyugdíjba 
vonulás alkalmából - 125 
tételszám 

40.000,00 

  Összesen 40.000,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:  020-3-67/2023-02                                                                           Polgármester 
Ada, 2023.09.08.                                                                                      Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 

    На основу Одлуке о другој измени одлуке о буџету општине Aда за 2023. годину („Службени 
лист општине Ада“, бр. 25/2023), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени одлуке о буџету општине Aда за 2023. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 25/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 47, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 700.000,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 



12. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.10.2023. 

2023.10.12. 
 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 1301-П1 Организација спортске олимпијаде радника 

Функција 810 Услуге рекреације и спорта 

   Износ 

Екон. класиф. 424 Специјализоване услуге –
позиција 118/1 

700.000,00 

  Укупно 700.000,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-69/2023-02                                                                        Председник општинe 
Ада, 20.09.2023. године                                                                       Золтан Билицки с.р. 

 
 

  Ada község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 25/2023 szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. 
pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

Ada község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat második módosításáról szóló határozattal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 25/2023 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyom az eszközök átcsoportosítását  700.000,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 14 SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS 

Proj.akt./Projekt 1301-P1 A Munkássport Olimpia szervezése 

Funkció 810 Rekreációs és sport szolgáltatások 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 424 Szakszolgáltatások - 
tételszám 118/1 

700.000,00 

  Összesen 700.000,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:  020-3-69/2023-02                                                                                 Polgármester 
Ada, 2023.09.20.                                                                                             Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 


